



JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY Mr Hamburger S.A.

III KWARTAŁ 2023 ROKU

Dąbrowa Górnicza, dn. 29 lutego 2024 r.

Raport Mr Hamburger SA za III kwartał 2023 roku został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Załącznik nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”



I. LIST ZARZĄDU

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,

Niniejszym przedkładam na Państwa ręce raport za III kwartał 2023 roku Mr Hamburger S.A.

Poprzedni Zarząd Spółki podjął decyzję i w dniu 29 listopada 2022 roku złożył wniosek o ogłoszenie upadłości Emitenta. Następnie Prezes Zarządu Spółki, Prokurent oraz trzech Członków Rady Nadzorczej złożyło rezygnacje z pełnionych funkcji.

Na początku 2023 roku doszło do zmian właścicielskich w Spółce, a podczas Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w dniu 3 kwietnia 2023 r. powołana została nowa Rada Nadzorcza. Do dnia 23 października 2023 r., kiedy Rada Nadzorcza powierzyła mi pełnienie funkcji Prezesa Zarządu, Spółką kierował członek Rady Nadzorczej oddelegowany do pełnienia funkcji w Zarządzie.

Głównym moim celem jako Prezesa Zarządu jest uratowanie Spółki przed upadłością, czemu podporządkowane są wszelkie działania naprawcze. Zaowocowały one dokonaniem w dniu 29 grudnia 2023 roku obwieszczenia o otwarciu postępowania restrukturyzacyjnego. Tym samym rozpoczęty został proces restrukturyzacyjny Spółki. Dzień układowy został wskazany na 25 stycznia 2024 roku. Dokonanie obwieszczenia było konsekwencją podpisanego wstępnego planu restrukturyzacyjnego Spółki, który został sporządzony na podstawie art. 9 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne.

Zgodnie z przyjętymi w tym planie założeniami, podstawowe działania restrukturyzacyjne będą koncentrowały się na następujących obszarach:

1. Renegocjacji warunków spłaty zobowiązań,
2. Weryfikacji kosztów organizacyjno-administracyjnych,
3. Dopasowania poziomu zatrudnienia do skali działalności,
4. Ścisłej weryfikacji podpisywanych umów z kontrahentami,
5. Poprawie efektywności odzyskiwania należności.

Celem powyższych działań jest doprowadzenie do porozumienia ze wszystkimi wierzycielami i uzyskanie ich zgody na spłatę przysługujących im od Spółki należności. Przewiduje się, że całość działań restrukturyzacyjnych powinna zakończyć się do końca 2024 roku.

W dniu 27 lutego 2024 r., w konsekwencji przeprowadzonego przeglądu ksiąg rachunkowych w związku ze sporządzaniem sprawozdania finansowego za 2022 rok obrotowy, Zarząd Spółki podjął decyzję o utworzeniu rezerw i odpisów aktualizujących w łącznej wysokości 1.791.309,18 zł, w tym:

- w kwocie 1.076.694,23 zł rezerwy na potencjalne roszczenia pracownicze, co jest uzasadnione wysokością tych potencjalnych roszczeń pracowników za okres od 1 listopada 2022 r. do 31 stycznia 2023 r.;
- w kwocie 283.524,84 zł rezerwy na potencjalne roszczenie kontrahenta za okres od 1 listopada 2022 r. do 31 stycznia 2023 r.;

- w kwocie 431.090,11 zł odpisu aktualizującego środki trwałe, z uwagi na obniżenie ich wartości na skutek ich zużycia lub spadku wartości.

Zarówno utworzenie rezerw jak i dokonanie odpisu aktualizującego miało negatywny wpływ na wyniki finansowe Spółki za 2022 rok.

Zachęcam do lektury niniejszego raportu i obserwowania publikowanych przez Spółkę informacji w drodze raportów bieżących.

Z poważaniem
Prezes Zarządu
Łukasz Górski

II. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

Firma	Mr Hamburger Spółka Akcyjna
Forma prawna	Spółka Akcyjna
Kraj siedziby	Polska
Adres siedziby	ul. Graniczna 34B/U24, 41-300 Dąbrowa Górnicza
Tel./fax	12 654 05 19
Adres www	http://www.mrhamburger.com.pl
E-mail	ir@mrhamburger.com.pl
KRS	0000044100
REGON	017246742
NIP	525-220-32-19

III. GŁÓWNY PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI EMITENTA

W poprzednich latach Spółka zajmowała się prowadzeniem restauracji zlokalizowanych przy stacjach paliwowych, wolno stojących oraz w centrach handlowych. W IV kwartale 2022 r. Spółka utraciła płynność finansową i w dniu 29 listopada 2022 r. ówczesny Zarząd Spółki podjął decyzję o złożeniu wniosku o ogłoszenie upadłości Spółki, w trybie zwykłym oraz złożył do Sądu Rejonowego Katowice - Wschód w Katowicach stosowny wniosek.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu, Spółka nie prowadzi działalności operacyjnej.

W 2023 roku doszło do szeregu zmian w strukturze Akcjonariuszy oraz w organach Spółki. Aktualny Zarząd Spółki pod koniec 2023 r. rozpoczął proces restrukturyzacyjny Spółki, podpisując wstępny plan restrukturyzacyjny, którego działania będą koncentrowały się na następujących obszarach:

1. Renegocjacji warunków spłaty zobowiązań,
2. Weryfikacji kosztów organizacyjno-administracyjnych,
3. Dopasowania poziomu zatrudnienia do skali działalności,
4. Ścisłej weryfikacji podpisywanych umów z kontrahentami,
5. Poprawie efektywności odzyskiwania należności.

Celem tych działań jest doprowadzenie do porozumienia ze wszystkimi wierzycielami i uzyskanie ich zgody na spłatę przysługujących im od Spółki należności. Całość działań restrukturyzacyjnych powinna zakończyć się do końca 2024 r.

Wstępny plan restrukturyzacyjny będzie podlegał weryfikacji, a ostateczne założenia dotyczące restrukturyzacji Spółki będą zawarte we właściwym planie restrukturyzacyjnym, sporządzonym na podstawie art. 10 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne i ostatecznie będą podlegały zatwierdzeniu przez Sąd.

IV. SKŁAD ORGANÓW SPÓŁKI

Zarząd:

W okresie sprawozdawczym oraz do dnia sporządzenia niniejszego raportu w składzie Zarządu Spółki zaszły następujące zmiany:

- w dniu 6 lipca 2023 r. Rada Nadzorcza oddelegowała do czasowego wykonywania czynności Członka oraz Prezesa Zarządu Pana Artura Górskiego (w okresie od 7 lipca 2023 r. do 7 października 2023 r.);
- w dniu 23 października 2023 r. Rada Nadzorcza Spółki powołała do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Pana Łukasza Górskiego.

Wobec powyższych zmian, na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Zarządu Spółki wchodzi:

- Pan Łukasz Górski - Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza:

W okresie sprawozdawczym i do dnia sporządzenia niniejszego raportu w składzie Rady Nadzorczej Spółki nie zaszły zmiany.

Wobec powyższego na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej Spółki wchodzi:

- Pan Artur Górski - Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Pan Jakub Zamojski - Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej
- Pani Natalia Zamojska - Członek Rady Nadzorczej
- Pan Robert Skolimowski - Członek Rady Nadzorczej
- Pan Tomasz Wykurz - Członek Rady Nadzorczej
- Pan Paweł Połubiński - Członek Rady Nadzorczej

V. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT					
(WARIANT PORÓWNAWCZY)					
Wyszczególnienie		Dane za okres:			
		01.07.2023 -30.09.2023	01.07.2022 -30.09.2022	01.01.2023 -30.09.2023	01.01.2022 -30.09.2022
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0,00	2 008 207,10	0,00	5 432 634,96
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	1 999 720,72	0,00	5 387 037,40
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	5 436,38	0,00	37 806,26

III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	3 050,00	0,00	7 791,30
B.	Koszty działalności operacyjnej	4 780,19	2 377 729,32	16 828,52	6 527 475,12
I.	Amortyzacja	0,00	85 256,51	0,00	269 801,92
II.	Zużycie materiałów i energii	26,24	957 634,22	1 203,57	2 451 905,45
III.	Usługi obce	3 568,95	365 841,97	10 445,45	1 113 829,32
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	0,00	33 982,39	0,00	72 620,84
	- <i>podatek akcyzowy</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
V.	Wynagrodzenia	0,00	717 461,42	0,00	2 018 584,28
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	105 787,28	0,00	314 130,15
	- <i>emerytalne</i>	<i>0,00</i>	<i>48 463,55</i>	<i>0,00</i>	<i>141 856,14</i>
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 185,00	111 765,53	5 179,50	286 603,16
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-4 780,19	-369 522,22	-16 828,52	-1 094 840,16
D.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	4 637,38	0,47	739 165,88
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	2 276,42
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	722 920,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	0,00	4 637,38	0,47	13 969,46
E.	Pozostałe koszty operacyjne	822,96	26 235,21	2 866,79	59 771,28
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	822,96	26 235,21	2 866,79	59 771,28
F.	Zysk (strata) z działal. operacyjnej (C+D-E)	-5 603,15	-391 120,05	-19 694,84	-415 445,56
G.	Przychody finansowe	0,00	0,00	0,35	6 640,51
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a.	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- <i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
b.	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- <i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	6 640,51
	- <i>od jednostek powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- <i>w jednostkach powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00	0,35	0,00
H.	Koszty finansowe	0,00	13 373,01	8 360,32	24 223,67
I.	Odsetki, w tym:	0,00	13 348,90	2 872,89	24 130,51
	- <i>dla jednostek powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- <i>w jednostkach powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00

IV.	Inne	0,00	24,11	5 487,43	93,16
I.	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-5 603,15	-404 493,06	-28 054,81	-433 028,72
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-5 603,15	-404 493,06	-28 054,81	-433 028,72

BILANS					
Wyszczególnienie		Stan na dzień:			
		30.09.2023		30.09.2022	
Aktywa		200 329,34		3 377 036,52	
A.	Aktywa trwałe	141 749,98		2 629 310,35	
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00		486 572,17	
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00		0,00	
2.	Wartość firmy	0,00		0,00	
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00		486 572,17	
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00		0,00	
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	141 749,98		2 105 615,18	
1.	Środki trwałe	141 749,98		1 935 062,63	
2.	Środki trwałe w budowie	0,00		17 500,00	
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00		153 052,55	
III.	Należności długoterminowe	0,00		0,00	
1.	Od jednostek powiązanych	0,00		0,00	
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	
3.	Od pozostałych jednostek	0,00		0,00	
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00		0,00	
1.	Nieruchomości	0,00		0,00	
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00		0,00	
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00		0,00	
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00		37 123,00	
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00		37 123,00	
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00		0,00	
B.	Aktywa obrotowe	58 579,36		747 726,17	
I.	Zapasy	0,00		132 642,60	
1.	Materiały	0,00		132 642,60	
2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00		0,00	
3.	Produkty gotowe	0,00		0,00	
4.	Towary	0,00		0,00	
5.	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00		0,00	
II.	Należności krótkoterminowe	29 540,32		512 000,74	
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00		0,00	
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00		0,00	
3.	Należności od pozostałych jednostek	29 540,32		512 000,74	
III.	Inwestycje krótkoterminowe	0,00		61 978,30	

1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	61 978,30
a.	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b.	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
c.	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	0,00	61 978,30
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	29 039,04	41 104,53
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem		200 329,34	3 377 036,52

Pasywa		200 329,34	3 377 036,52
A.	Kapitał (fundusz) własny	-4 520 236,74	410 339,55
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	12 800 000,00	12 800 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy w tym:	0,00	0,00
-	<i>nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)</i>	0,00	0,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
-	<i>z tytułu aktualizacji wartości godziwej</i>	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
-	<i>tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki</i>	0,00	0,00
-	<i>na udziały (akcje) własne</i>	0,00	0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-17 292 181,93	-11 956 631,73
VI.	Zysk (strata) netto	-28 054,81	-433 028,72
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 720 566,08	2 966 696,97
I.	Rezerwy na zobowiązania	1 394 668,07	18 092,46
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 076 694,23	18 092,46
3.	Pozostałe rezerwy	317 973,84	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	3 297 587,78	671 007,87
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	671 007,87
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	3 297 587,78	2 235 296,41
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	3 297 587,78	2 235 296,41
4.	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	28 310,23	42 300,23
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	28 310,23	42 300,23
-	długoterminowe	0,00	42 300,23
-	krótkoterminowe	28 310,23	0,00
Pasywa razem		200 329,34	3 377 036,52

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM			
Wyszczególnienie		Dane za okres:	
		01.01-30.09.2023	01.01-30.09.2022
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-4 492 181,93	843 368,27
-	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
-	korekty błędów	0,00	0,00
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-4 492 181,93	843 368,27
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	12 800 000,00	12 800 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	12 800 000,00	12 800 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	0,00
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki rachunkowości)	0,00	0,00
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-17 292 181,93	-12 118 130,93
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	17 292 181,93	12 118 130,93
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	17 292 181,93	12 118 130,93
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	17 292 181,93	11 956 631,73
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-17 292 181,93	-11 956 631,73
6.	Wynik netto	-28 054,81	-433 028,72
a.	zysk netto	0,00	0,00
b.	strata netto	28 054,81	433 028,72
c.	odpisy z zysku	0,00	0,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-4 520 236,74	410 339,55
III.	Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-4 520 236,74	410 339,55

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH					
(METODA POŚREDNIA)					
Wyszczególnienie		Dane za okres:			
		01.07.2023 -30.09.2023	01.07.2022 -30.09.2022	01.01.2023 -30.09.2023	01.01.2022 -30.09.2022
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I.	Zysk (strata) netto	-5 603,15	-404 493,06	-28 054,81	-433 028,72
II.	Korekty razem	-5 669,85	-26 301,04	-27 648,95	-519 945,57
1.	Amortyzacja	0,00	85 256,51	0,00	269 801,92
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	12 841,49	0,00	16 081,50
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	88 870,58
5.	Zmiana stanu rezerw	0,00	-5 436,38	0,00	-37 806,26
6.	Zmiana stanu zapasów	0,00	-11 401,94	0,00	-26 512,47
7.	Zmiana stanu należności	0,00	-70 846,36	44 759,79	-131 426,12
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	5 669,85	56 729,40	-37 805,27	-488 229,05
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0,00	-40 841,68	-34 603,47	-210 725,67
10.	Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	66,70	-378 192,02	-55 703,76	-952 974,29
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00	508 911,86
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	2 276,42
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	6 635,44
a.	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b.	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	6 635,44
-	zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	odsetki	0,00	0,00	0,00	6 635,44
-	inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	500 000,00
II.	Wydatki	0,00	-115 184,04	0,00	-788 703,55
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	-115 184,04	0,00	-288 703,55
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a.	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b.	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	-500 000,00

III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	115 184,04	0,00	-279 791,69
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I.	Wpływy	0,00	570 000,00	0,00	885 000,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	570 000,00	0,00	885 000,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	66,70	-304 886,26	66,70	-227 400,49
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Spląty kredytów i pożyczek	66,70	-176 381,09	66,70	-126 539,03
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	-95 912,78	0,00	-78 144,52
8.	Odsetki	0,00	-32 592,39	0,00	-22 716,94
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-66,70	265 113,74	-66,70	657 599,51
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	0,00	2 105,76	-55 770,46	-575 166,47
E.	Bilansowa zmiana środków pieniężnych, w tym:	0,00	2 105,76	-55 770,46	-575 166,47
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
F.	Środki pieniężne na początek okresu	0,00	59 872,54	55 770,46	637 144,77
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	0,00	61 978,30	0,00	61 978,30
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	-	-

VI. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

1. Format oraz podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Spółki za dany okres sprawozdawczy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadą memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

2. Wartość firmy

Do składników aktywów trwałych zalicza się aktywa, jeżeli ich przewidywany okres użytkowania wynosi co najmniej 1 rok. Składniki aktywów o wartości początkowej od 10 000,00 złotych umarza się według obowiązujących stawek od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym przyjęto je do użytkowania, zaś o wartości nie przekraczającej 10 000,00 złotych odnoszone są bezpośrednio w koszty zużycia materiałów. W przypadku przeznaczenia do likwidacji, wycofania z użytkowania lub innego zdarzenia powodującego utratę wartości składników aktywów trwałych Spółka dokonuje odpisów aktualizujących ich wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych

3. Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową przy zastosowaniu stawek amortyzacyjnych uwzględniających okres ekonomicznej użyteczności składników wartości niematerialnych i prawnych.

4. Środki trwałe

Środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztu wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu o wartość nakładów na ich ulepszenie, jeżeli koszty tego ulepszenia wynoszą przynajmniej 10 000,00 złotych. Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową przy zastosowaniu stawek amortyzacyjnych uwzględniających okres ekonomicznej użyteczności środków trwałych.

5. Stan i rozchody składników majątku obrotowego

Zapasy wyceniane są w cenach zakupu nie wyższych od cen sprzedaży netto. Ich rozchód wycenia się według metody FIFO. Zapasy wykazywane są w bilansie w wartości netto tj. pomniejszone o wartość ewentualnych odpisów aktualizujących wynikających z utraty ich wartości.

6. Należności krótkoterminowe

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

7. Środki pieniężne

Krajowe środki pieniężne wycenia się w wartości nominalnej.

8. Rozliczenia międzyokresowe

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

9. Kapitały

Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w statucie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym. Do kapitałów własnych zalicza się również wynik finansowy za rok obrotowy wynikający z rachunku zysków i strat oraz niepodzielny wynik finansowy z lat ubiegłych, a także kapitał zapasowy oraz rezerwy.

10. Rezerwy

Rezerwy wyceniane są w uzasadnionych i wiarygodnie oszacowanych kwotach.

11. Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania krótkoterminowe o okresie spłaty krótszym niż rok wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty łącznie z naliczonymi przez kontrahentów i oszacowanymi odsetkami z tytułu zwłoki w zapłacie, jeśli kontrahent zwyczajowo żąda takich odsetek.

12. Uznawanie przychodów i kosztów

Przychody i koszty ewidencjonowane są według zasady memoriałowej, tj. w roku obrotowym, którego dotyczą, niezależnie od daty otrzymania lub dokonania płatności.

13. Podatek dochodowy

Podatek dochodowy wykazywany jest w rachunku zysków i strat, obejmuje część bieżącą i część odroczoną. Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi.

VII. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

W III kwartale 2023 r. spółka Mr Hamburger S.A. nie prowadziła działalności gospodarczej, wobec czego nie osiągała przychodów, a poniesione koszty związane z jej bieżącym funkcjonowaniem wygenerowały stratę netto w wysokości 5 603,15 zł. W porównywalnym okresie w 2022 r. Spółka osiągnęła przychód w wysokości 2 008 207,10 zł oraz stratę netto w wysokości -404 493,06 zł.

W IV kwartale 2022 r. Spółka utraciła płynność finansową i w dniu 29 listopada 2022 r. ówczesny Zarząd Spółki podjął decyzję o złożeniu wniosku o ogłoszenie upadłości Spółki, w trybie zwykłym oraz złożył do Sądu Rejonowego Katowice - Wschód w Katowicach stosowny wniosek.

W ostatnich latach Zarządy Spółki podejmowały wiele działań mających na celu zmodernizowanie prowadzonych lokali oraz pozyskanie nowych klientów. Niestety z uwagi na pandemię Covid-19, sytuacja finansowa Spółki pogorszyła się. Konieczność zamknięcia lokali w czasie lockdownu, spowodowała istotny spadek obrotów Spółki, gdyż wcześniej główna działalność opierała się na obsłudze klientów bezpośrednio w lokalach gastronomicznych. Punkty sprzedaży umiejscowione były w centrach handlowych, w pobliżu stacji benzynowych bądź na trasach przelotowych, co gwarantowało duży ruch. Spółka nie była wcześniej przystosowana do prowadzenia sprzedaży online i dowozu posiłków do klienta, co wiązało się ze zmianą dotychczasowego modelu biznesowego oraz poniesieniem dodatkowych nakładów. Po zniesieniu obostrzeń, kolejne Zarządy Spółki podejmowały wszelkie starania w celu zniwelowania negatywnych skutków finansowych wywołanych pandemią.

W 2022 r. ówczesny Zarząd Spółki podjął decyzję o otwarciu nowego lokalu w centrum Katowic przy ul. 3 Maja 20. Doskonała lokalizacja nowego punktu miała sprzyjać zwiększeniu obrotów i pozyskaniu nowych klientów. W sierpniu 2022 r. dokonana została zmiana Zarządu Spółki, wówczas poczyniono także wiele działań optymalizujących koszty jej funkcjonowania. Nadto, wzmożono działania promocyjne, które miały na celu dotarcie do nowych klientów oraz poprawę rentowności wszystkich punktów sprzedaży. Niestety otwarcie nowego lokalu w listopadzie 2022 r., nie przyniosło oczekiwanych wyników. Już po kilku dniach funkcjonowania punktu stwierdzono, że jego wyniki finansowe nie są zadowalające. Dodatkowo, rentowność pozostałych lokali nie wzrosła.

Ze względu na ciężką sytuację na rynku energetycznym, także koszt utrzymania poszczególnych lokali się zwiększył. Wzrosły również ceny produktów spożywczych niezbędnych do prowadzenia działalności gastronomicznej.

Dodatkową kwestią, która wpłynęła na brak perspektyw poprawy rentowności działalności Spółki, było podniesienie minimalnego wynagrodzenia dla pracowników, które miało nastąpić od stycznia 2023 r., co spowodowało wzrost kosztów zatrudnienia o 30%. Koszty te stanowiły główne obciążenie finansowe Spółki, a ich wzrost sprawił, iż dalsza działalność była niemożliwa.

Wobec powyższego, Spółka nie miała możliwości dalszego prowadzenia działalności i stała się niewypłacalna, natomiast perspektywa dalszego wzrostu kosztów (energia elektryczna, gaz, asortyment, koszty pracownicze, itd.) powodowała brak wizji na jakąkolwiek poprawę jej sytuacji finansowej. W konsekwencji, 29 listopada 2022 r. Zarząd Spółki podjął decyzję o konieczności złożenia wniosku o ogłoszenie upadłości, gdyż brak już było realnych szans na poprawę sytuacji finansowej Spółki.

Istotne zdarzenia w Spółce w III kwartale 2023 r. oraz do dnia publikacji niniejszego raportu:

➤ **Zmiany w organach Spółki**

- w dniu 6 lipca 2023 r. Rada Nadzorcza oddelegowała do czasowego wykonywania czynności Członka i Prezesa Zarządu Pana Artura Górskiego (w okresie od 7 lipca 2023 r. do 7 października 2023 r.).

➤ **Powołanie Prezesa Zarządu**

W dniu 23 października 2023 r. Rada Nadzorcza Spółki powołała do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Pana Łukasza Górskiego.

➤ **Dokonanie obwieszczenia o otwarciu postępowania restrukturyzacyjnego**

W dniu 29 grudnia 2023 r. Zarząd Spółki dokonał obwieszczenia o otwarciu postępowania restrukturyzacyjnego. Tym samym rozpoczęty został proces restrukturyzacyjny Spółki. Dzień układowy został wskazany na 25 stycznia 2024 r. Dokonanie obwieszczenia było konsekwencją podpisania przez Zarząd wstępnego planu restrukturyzacyjnego Spółki, który został sporządzony na podstawie art. 9 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne. Planowane podstawowe działania restrukturyzacyjne będą koncentrowały się na następujących obszarach:

1. Renegocjacji warunków spłaty zobowiązań,
2. Weryfikacji kosztów organizacyjno-administracyjnych,
3. Dopasowania poziomu zatrudnienia do skali działalności,
4. Ścisłej weryfikacji podpisywanych umów z kontrahentami,
5. Poprawie efektywności odzyskiwania należności.

Celem tych działań jest doprowadzenie do porozumienia ze wszystkimi wierzycielami i uzyskanie ich zgody na spłatę przysługujących im od Spółki należności. Całość działań restrukturyzacyjnych powinna zakończyć się do końca 2024 r.

Wstępny plan restrukturyzacyjny będzie podlegał weryfikacji, a ostateczne założenia dotyczące restrukturyzacji Spółki będą zawarte we właściwym planie restrukturyzacyjnym, sporządzonym na podstawie art. 10 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne i ostatecznie będą podlegały zatwierdzeniu przez Sąd.

➤ **Zawarcie umowy z firmą audytorską**

W dniu 22 stycznia 2024 r. Spółka zawarła ze spółką GLOBAL AUDIT PARTNER Boczkowski Duś Prochner spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie, wpisaną na listę firm audytorskich pod nr 3106 umowę, której przedmiotem jest przeprowadzenie badań rocznych sprawozdań finansowych Spółki za lata obrotowe 2022 i 2023.

➤ **Zmiana adresu strony internetowej oraz poczty elektronicznej**

W dniu 27 lutego 2024 r. Zarząd Spółki podjął decyzję o zmianie adresu strony internetowej oraz poczty elektronicznej na następujące:

- adres strony internetowej: <http://www.mrhamburger.com.pl>
- adres ogólnej skrzynki poczty elektronicznej: ir@mrhamburger.com.pl

➤ **Utworzenie rezerw i odpisów aktualizujących**

W dniu 27 lutego 2024 r. Zarząd Spółki w rezultacie przeprowadzanego przeglądu ksiąg rachunkowych w związku ze sporządzaniem sprawozdania finansowego Spółki za 2022 rok obrotowy, podjął decyzję o utworzeniu rezerw i odpisów aktualizujących w łącznej wysokości 1 791 309,18 zł, w tym:

- w kwocie 1 076 694,23 zł rezerwy na potencjalne roszczenia pracownicze, co jest uzasadnione wysokością tych potencjalnych roszczeń pracowników za okres od 1 listopada 2022 r. do 31 stycznia 2023 r.;
- w kwocie 283 524,84 zł rezerwy na potencjalne roszczenie kontrahenta za okres od 1 listopada 2022 r. do 31 stycznia 2023 r.;
- w kwocie 431 090,11 zł odpisu aktualizującego środki trwałe, z uwagi na obniżenie ich wartości na skutek ich zużycia lub spadku wartości.

Zarówno utworzenie rezerw jak i dokonanie odpisu aktualizującego, miało negatywny wpływ na wyniki finansowe w sprawozdaniu finansowym sporządzonym za 2022 r.

VIII. STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2023.

IX. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

X. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatywy w zakresie wprowadzania rozwiązań innowacyjnych.

XI. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

XII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI

Nie dotyczy.

XIII. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

XIV. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz	Akcje na okaziciela	% w kapitale	Liczba głosów	% w głosach
Artur Górski	11 487 907	89,75%	11 487 907	89,75%
Adam Łanoszka	666 300	5,21%	666 300	5,21%
Pozostali	645 793	5,04%	645 793	5,04%
Razem	12 800 000	100,00%	12 800 000	100,00%

XV. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Stan zatrudnienia w Spółce w okresie od 1 lipca 2023 r. do 30 września 2023 r. w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy, na podstawie art. 2 pkt 13 Rozporządzenia Komisji (WE) nr 800/2008 oraz art. 5 Załącznika 1 do tego rozporządzenia wynosił 29 osób.

Dąbrowa Górnicza, dnia 29 lutego 2024 r.

Prezes Zarządu
Łukasz Górski